
Lepší cesta každý den

NOVÉ VLAKOVÉ SPOJENÍ 

Přijďte s námi oslavit nové spojení a svézt se za jedinečnou cenu!

 ■ speciální jízdenku Cheb – Aš – Selb-Plößberg zakoupíte za 25 Kč/1 €
 ■ v prodeji pouze u průvodčích ve vlaku
 ■ bezplatná přeprava až 3 dětí do 15 let (v doprovodu dospělé osoby) 

 Doprovodný program
 ■ na hlavním nádraží v Aši od 11 hod.
 ■ v Porzellanikon Selb od 10 do 18 hod. s ofi ciálním zahájením ve 12:45 hod.
 ■ bohatý program s výstavami, hudbou, dětským programem 
  a prodejem upomínkových předmětů z porcelánu

 Jízdní řád zvláštních vlaků

Se speciální jízdenkou lze cestovat neomezeně na vybraných úsecích: 
■  Cheb – Aš – Selb-Plößberg – Hof Hbf (vlaky ČD kategorie Os a vlaky Länderbahn), 
■  Hof Hbf – Oberkotzau – Selb-Plößberg – Selb Stadt (vlaky dopravce Agilis), 
■  Hof Hbf – Oberkotzau (vlaky RB a RE dopravce DB).

Slavnostní otevření železniční tratě 
Aš – Selb-Plößberg 13. prosince 2015

Hof odj. 10:05 12:05 14:05
Rehau prij 10:20 12:20 14:20
Rehau odj. 10:31 12:31 14:31
Selb-Plößberg příj. 10:45 12:45 14:45
Selb-Plößberg odj. 10:49 12:49 14:49
Aš příj. 10:56 12:56 14:56
Aš odj. 11:00 13:00 15:00
Hazlov 11:09 13:09 15:09
Vojtanov obec 11:12 13:12 15:12
Františkovy Lázně 11:21 13:21 15:21
Františkovy Lázně-Aquaforum 11:23 13:23 15:23

Cheb příj. 11:30 13:30 15:30

Cheb odj. 10:25 12:25 14:25
Františkovy Lázně-Aquaforum 10:30 12:30 14:30
Františkovy Lázně 10:32 12:32 14:32
Vojtanov obec 10:40 12:40 14:40
Hazlov 10:43 12:43 14:43
Aš příj. 10:55 12:55 14:55
Aš odj. 11:03 13:03 15:03
Selb-Plößberg příj. 11:11 13:11 15:11
Selb-Plößberg odj. 11:14 13:14 15:14
Rehau příj. 11:25 13:25 15:25
Rehau odj. 11:26 13:26 15:26

Hof Hbf příj. 11:40 13:40 15:40

Hof odj. 16:10
Marktredwitz příj. 16:35

plakat_Slavnostni_zahajeni_As_Hof_2015_A3_297x420_v06_tisk.indd   1 07/12/15   17:08


